
 
 

UCHWAŁA NR XI/107/2025 
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 28 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2025 Nr IX/82/2024 Rady 
Powiatu Myślenickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Powiatu Myślenickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2025, jak poniżej: 

Pozycja Zmiana 
[1] Dochody 1 629 487,42 
  [1.1] Dochody bieżące (Db) 53 857,42 
  [2.1] Dochody majątkowe (Dm) 1 575 630,00 
[2] Wydatki 1 629 487,42 
  [2.1] Wydatki bieżące (Wb) 53 857,42 
  [2.2] Wydatki majątkowe (Wm) 1 575 630,00 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2025 Nr IX/82/2024 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2024 poz. 8631) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2025) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) § 5 pkt. 5 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody uzyskane w roku 2024 z tytułu wpływów 
z udostępniania map, danych z ewidencji gruntów i budynków oraz innych materiałów i informacji 
z zasobów powiatowych a także z opłat za czynności związane z prowadzeniem tych zasobów 
i uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu oraz plan wydatków nimi 
finansowanych na rok 2025) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) § 5 pkt 9 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy otrzymanych 
w 2025 r. na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
i wydatki na realizację tych zadań) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1489



6) w § 5 Uchwały Budżetowej dodaje się pkt 10 (zestawienie - dochody z tytułu środków z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg otrzymanych w 2025 r. na realizację zadań jednostek sektora finansów 
publicznych i wydatki na realizację tych zadań) w brzmieniu jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1489



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/107/2025 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 28 lutego 2025 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 53 857,42 

 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 53 857,42 

bieżące razem: 0,00 53 857,42 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

majątkowe 
600  Transport i łączność 0,00 1 575 630,00 

 6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 1 575 630,00 

majątkowe razem: 0,00 1 575 630,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

        
Ogółem: 0,00 1 629 487,42 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1489



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/107/2025 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 28 lutego 2025 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025 

Dział Rozdział Treść Zmiana 
600  Transport i łączność 1 575 630,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 575 630,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

1 575 630,00 

855  Rodzina 53 857,42 
 85508 Rodziny zastępcze 53 857,42 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53 857,42 

     
Razem: 1 629 487,42 

  w tym:  
Wydatki bieżące 53 857,42 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
53 857,42 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53 857,42 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 

dotacje na zadania bieżące 0,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

z 
tego: 

obsługa długu 0,00 
Wydatki 

majątkowe 1 575 630,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 575 630,00 

w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 0,00 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 

Z tego: 

z 
tego: 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1489



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/107/2025 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 28 lutego 2025 r. 

Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2025 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 1 575 630,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 575 630,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 575 630,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr K1935 Myślenice - 
Bysina - Sułkowice w km od 6+420,00 do km 
7+370,00 w miejscowości Bysina i Jasienica, Powiat 
Myślenicki 

1 575 630,00 

   
Razem 1 575 630,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1489



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/107/2025 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 28 lutego 2025 r. 

Dochody uzyskane w roku 2024 z tytułu wpływów z udostępniania map, danych z ewidencji gruntów 
i budynków oraz innych materiałów i informacji z zasobów powiatowych a także z opłat za czynności 

związane z prowadzeniem tych zasobów i uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia 
terenu oraz plan wydatków nimi finansowanych na rok 2025 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł Nazwa 

Dochody 
wykonane w 

2024r w złotych 

Wydatki 
planowane na 

2025r 

756  

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 2 335 023,57  

 75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 2 335 023,57  

  Dochody bieżące, w tym: 2 335 023,57  

  Wpływy z usług (§0830) 2 335 023,57  

  

z tego wpływy z udostępniania map,  danych  z 
ewidencji gruntów i budynków oraz innych 
materiałów i informacji z zasobów powiatowych 
a także  z opłat  za  czynności  związane  z 
prowadzeniem  tych  zasobów i uzgadnianiem 
usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia 
terenu  

       2 335 023,57    

 
710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  3 644 643,15 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  3 644 643,15 

  

z tego wydatki na finansowanie zadań 
określonych  w art.41b ust. 3 Ustawy Prawo 
geodezyjne i kartograficzne   3 644 643,15 

  Wydatki bieżące, z tego:  3 517 340,15 
  wydatki jednostek budżetowych  3 517 340,15 
  w tym:   

  
wydatki  na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  3 044 643,15 

  
 wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  472 697,00 

  Wydatki majątkowe, z tego:  127 303,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1489



  

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  127 303,00 

Ogółem finasowanie 2 335 023,57  
Ogółem wydatki  3 644 643,15 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1489



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/107/2025 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 28 lutego 2025 r. 

Dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy otrzymanych w 2025 r. na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy i wydatki na realizację tych 

zadań 

Dział Rozdział Nazwa Dochody w 
złotych 

Wydatki w 
złotych 

758  Różne rozliczenia 2 267 849,50  
 75814 Różne rozliczenia finansowe 2 267 849,50  
  Dochody bieżące, w tym: 2 267 849,50  

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2100)  

2 267 849,50  

853  
POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKRESIE  
POLITYKI  SPOŁECZNEJ 4 000,00  

 85321 
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 4 000,00  

  Dochody bieżące, w tym: 4 000,00  

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2100)  

4 000,00  
855  RODZINA 20 491,14  

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 20 491,14  

  Dochody bieżące, w tym: 20 491,14  

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2100)  

20 491,14  

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  2 017 652,50 

 75495 Pozostała działalność  2 017 652,50 
  Wydatki bieżące, z tego:  2 017 652,50 
  wydatki jednostek budżetowych  2 017 652,50 
  w tym:   

  wydatki  związane z realizacją ich statutowych zadań  2 017 652,50 
  z tego   

  

zapewnienie opieki i schronienia cudzoziemcom 
przebywającym z objętej konfliktem wojennym 
Ukrainy 

 2 017 652,50 
801  Oświata i wychowanie  208 744,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1489



 80115 Technika  102 716,71 
  Wydatki bieżące, z tego:  102 716,71 
  wydatki jednostek budżetowych  102 716,71 
  w tym:   

  
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  60 019,15 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 60 019,15 

  wydatki  związane z realizacją ich statutowych zadań  42 697,56 
  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 42 697,56 
 80117 Branżowe szkoły I stopnia  70 303,04 
  Wydatki bieżące, z tego:  70 303,04 
  wydatki jednostek budżetowych  63 906,48 

  
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  34 388,23 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 34 388,23 

  wydatki  związane z realizacją ich statutowych zadań  29 518,25 
  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 29 518,25 

  wydatki na dotacje na zadania bieżące  6 396,56 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy  6 396,56 

 80120 Licea ogólnokształcące  35 724,67 
  Wydatki bieżące, z tego:  35 724,67 
  wydatki jednostek budżetowych  17 239,18 
  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1489



  
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  17 239,18 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 17 239,18 
  wydatki na dotacje na zadania bieżące  18 485,49 
  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy  18 485,49 

854  
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  41 452,58 

 85410 Internaty i bursy szkolne  12 153,06 

  Wydatki bieżące, z tego:  12 153,06 

  wydatki na dotacje na zadania bieżące  12 153,06 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy  12 153,06 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze  29 299,52 

  Wydatki bieżące, z tego:  29 299,52 

  wydatki na dotacje na zadania bieżące  29 299,52 

  z tego   

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy  29 299,52 

853  
POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKRESIE  
POLITYKI  SPOŁECZNEJ  4 000,00 

 85321 
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności  4 000,00 

  Wydatki bieżące, z tego:  4 000,00 
  wydatki jednostek budżetowych  4 000,00 
  w tym:   

  
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  2 500,00 

  wydatki  związane z realizacją ich statutowych zadań  1 500,00 
  z tego   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1489



  

Realizacja zadań przez powiatowe zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli 
Ukrainy 

 4 000,00 
855  RODZINA  20 491,14 

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych  20 491,14 

  Wydatki bieżące, z tego:  20 491,14 

  wydatki na dotacje na zadania bieżące  20 491,14 

  z tego   

  

Realizacja zadania, o którym mowa w art. 27 ust. 17 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 
finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy 
umieszczonych w polskim systemie pieczy 
zastępczej 

 20 491,14 

Ogółem finasowanie 2 292 340,64  

Ogółem wydatki  2 292 340,64 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1489



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/107/2025 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 28 lutego 2025 r. 

Dochody z tytułu środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg otrzymanych w 2025 r.  na realizację 
zadań jednostek sektora finansów publicznych i wydatki na realizację tych zadań 

Zmiana 
Dział Rozdział Nazwa Dochody  w 

złotych 
Wydatki w 

złotych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   -  DOCHODY 1 575 630,00  

 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  1 575 630,00  
  Dochody majątkowe, w tym: 1 575 630,00  

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§6290) 

1 575 630,00  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - WYDATKI  1 575 630,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe   1 575 630,00 

  Wydatki majątkowe, z tego:  1 575 630,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 575 630,00 

  z tego:   

  
Przebudowa drogi powiatowej nr K1935 Myślenice - 
Bysina - Sułkowice w km od 6+420,00 do km 7+370,00 w 
miejscowości Bysina i Jasienica, Powiat Myślenicki 

 1 575 630,00 

  Ogółem finansowanie 1 575 630,00  
  Ogółem wydatki  1 575 630,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1489


	UCHWAŁA NR XI/107/2025 RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025
	Załącznik 3 - Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2025
	Załącznik 4 - Dochody uzyskane w roku 2024 z tytułu wpływów z udostępniania map, danych z ewidencji gruntów i budynków oraz innych materiałów i informacji z zasobów powiatowych a także z opłat za czynności związane z prowadzeniem tych zasobów i uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu oraz plan wydatków nimi finansowanych na rok 2025
	Załącznik 5 - Dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy otrzymanych w 2025 r. na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy i wydatki na realizację tych zadań
	Załącznik 6 - Dochody z tytułu środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg otrzymanych w 2025 r.  na realizację zadań jednostek sektora finansów publicznych i wydatki na realizację tych zadań

		2025-03-11T13:50:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




